HORARI - 9 OCTUBRE 2020

Fase Copa Catalana Individual nivell IV

CATEGORIES: BENJAMI - ALEVI - INFANTIL - JUNIOR -SENIOR
NIVELLS : IV

Lloc:  Pavellé de Vilablareix

Data: 10/10/2020

GIMNASTICA RITMICA

INICI COMPETICIO: 09:00h / 11:15h/13:30h

ORDRE D'ACTUACIO

NIVELL IV
ORDRE
DORSAL hora Gimnasta Categoria Aparell Club Arribada
1 9:00:00 [sIDKI SALVATIERRA, MIRIAM SENIOR N4 PILOTA CECR Gava 7:40
2 9:03:30 |GARCIA LOPEZ, DENISE SENIOR N4 PILOTA CECR Gava
3 9:07:00 |GOMEZ MUNOZ, SARA SENIOR N4 PILOTA CECR Gava
4 9:10:30 [CORTES FIGUERAS, AINHOA SENIOR N4 PILOTA CECR Gava
5 9:14:00 (ORTEGA, CLAUDIA SENIOR N4 PILOTA CECR Gava
6 9:17:30 |ORDORNEZ ROJANO, ANA MARIA SENIOR N5 PILOTA CECR Gava
7 9:21:00 |GAKHOVA , ALEXANDRA INFANTILN4  [CORDA CGR Cerdanyola 7:37
8 9:24:30 |[RIDER VACAS, MARTA INFANTILN4  |CORDA CGR Cerdanyola
9 9:28:00 |ROCA MIGUEL, SARA INFANTILN4  [CORDA CGR Cerdanyola
10 9:31:30 [RUBIO PALOMINO, ARIADNA INFANTILN4  [CORDA C Muntanyenc SC 7:51
11 9:35:00 [FERNANDEZ GONZALVO, CLAUDIA INFANTILN4  [CORDA C Muntanyenc SC
12 9:38:30 |EXPOSITO RIERA, LAIA INFANTILN4  |CORDA C Muntanyenc SC
13 9:42:00 [BUENAVENTURA GASPA, MARIONA INFANTILN4  |CORDA C Muntanyenc SC
14 9:45:30 |MULLERAT MARIMON, ROSER JUNIOR N4 MACES C Muntanyenc SC
15 9:49:00 [REUS MARTRAT, ANNA BENJAMI N4  |MANS LLIURES [C Muntanyenc SC
16 9:52:30 |DINARES COMPANY, ESTEL ALEVI N4 CERCOL C Muntanyenc SC
17 9:56:00 |DE LOS MOZOS BARENYS, MIREIA ALEVI N4 CERCOL C Muntanyenc SC

Escalfament General Escalfament Aparell

7:30
7:33
7:37
7:40
7:44
7:47
7:51
7:54
7:58
8:01
8:05
8:08
8:12
8:15
8:19
8:22
8:26

8:15
8:18
8:22
8:25
8:29
8:32
8:36
8:39
8:43
8:46
8:50
8:53
8:57
9:00
9:04
9:07
9:11

Tapis Previ

8:45
8:48
8:52
8:55
8:59
9:02
9:06
9:09
9:13
9:16
9:20
9:23
9:27
9:30
9:34
9:37
9:41

9/10/2020 14:26



HORARI - 9 OCTUBRE 2020

Fase Copa Catalana Individual nivell IV

CATEGORIES: BENJAMI - ALEVI - INFANTIL - JUNIOR -SENIOR
NIVELLS : IV

Lloc:  Pavellé de Vilablareix

Data: 10/10/2020

GIMNASTICA RITMICA
INICI COMPETICIO: 09:00h / 11:15h/13:30h

ORDRE D'ACTUACIO

NIVELL IV
ORDRE
DORSAL hora Gimnasta Categoria Aparell Club Arribada
18 9:59:30 [MOLINA CAMPINEZ, PAULA JUNIOR N4 MACES AE Duosport 8:19
19 10:03:00 [LEIVA LOPEZ, NEREA JUNIOR N4 MACES AE Duosport
20 10:06:30 |LOPEZ MAGARNA, ELENA INFANTILN4  [CORDA AE Duosport
21 10:10:00 |GARCIA CLOFENT, LAIA INFANTILN4  |CORDA AE Duosport
22 10:13:30 |COT PRATS, NURIA JUNIOR N4 MACES CR Farners 8:33
23 10:17:00 |HERNANDEZ MEGIAS, MARTA I-JUNIOR [N4] (I MACES CE L'ESPIRAL
24 10:20:30 |MARTINEZ MUROZ, MARIA I-INFANTIL [N4] [CORDA CE L'ESPIRAL
25 10:24:00 |PEREZ FONT, ARIADNA I-INFANTIL [N4] |CORDA CE L'ESPIRAL
26 10:27:30 |JULIA MELIA, OIHANE I-INFANTIL [N4] [CORDA CE L'ESPIRAL

Escalfament General
8:29
8:33
8:36
8:40
8:43
8:47
8:50
8:54
8:57

Escalfament Aparell
9:14
9:18
9:21
9:25
9:28
9:32
9:35
9:39
9:42

Tapis Previ

9:44
9:48
9:51
9:55
9:58
10:02
10:05
10:09
10:12

9/10/2020 14:26



Fase Copa Catalana Individual nivell IV
CATEGORIES: BENJAME - ALEVI - INFANTIL - JUNIOR -SENIOR
NIVELLS : IV

Lloc:

Pavellé de Vilablareix

Data: 10/10/2020

HORARI

- 9 OCTUBRE 2020

GIMNASTICA RITMICA
INICI COMPETICIO: 09:00h / 11:15h/13:30h

ORDRE D'ACTUACIO

NIVELL IV

ORDRE

DORSAL hora Gimnasta Categoria Aparell Club Arribada Escalfament General Escalfament Aparell Tapis Previ
27 10:31:00 |ALEJANDRO SISTERNAS, PAULA ALEVI N4 CERCOL CEJ GR Masnou 8:51 9:01 9:46 10:16
28 10:34:30 |JIMENEZ BREY, LAIA JUNIOR N4 MACES CEJ GR Masnou 9:04 9:49 10:19
29 10:38:00 |JIMENEZ BREY, LUNA JUNIOR N4 MACES CEJ GR Masnou 9:08 9:53 10:23
30 10:41:30 |GONZALEZ FRAGO, CLAUDIA SENIOR N4 PILOTA CEJ GR Masnou 9:11 9:56 10:26
31 10:45:00 |ALCARAZ RUIZ, MARTINA SENIOR N4 PILOTA CEJ GR Masnou 9:15 10:00 10:30
32 10:48:30 [SANGENIS GONZALEZ, MARINA YUANYUAN|SENIOR N4 PILOTA CEJ GR Masnou 9:18 10:03 10:33
33 10:52:00 |SEGOVIA HERNANDEZ, MARINA SENIOR N4 PILOTA CEJ GR Masnou 9:22 10:07 10:37
34 10:55:30 |MAS MARTIN, PAULA BENJAMI N4  [MANS LLIURES |Salou CE 9:15 9:25 10:10 10:40
35 10:59:00 |CIURANA SIMANOVA, NAOMI BENJAMI N4  [MANS LLIURES |Salou CE 9:29 10:14 10:44

DESCANS - 10'

9/10/2020 14:26



HORARI - 9 OCTUBRE 2020

Fase Copa Catalana Individual nivell IV

CATEGORIES: BENJAMI - ALEVI - INFANTIL - JUNIOR -SENIOR
NIVELLS : IV

Lloc:  Pavellé de Vilablareix

Data: 10/10/2020

GIMNASTICA RITMICA

INICI COMPETICIO: 09:00h / 11:15h/13:30h

ORDRE D'ACTUACIO

NIVELL IV
ORDRE
DORSAL hora Gimnasta Categoria Aparell Club Arribada

36 11:15:00 |ENCINAS FERNANDEZ, ALBA INFANTILN4 |CORDA AE Vilablareix 9:35
37 11:18:30 |DALMAU, PAULA BENJAMIN4  |MANS LLIURES |AE Vilablareix

38 11:22:00 |SAMPOL, LAURA BENJAMI N4  [MANS LLIURES  |AE Vilablareix

39 11:25:30 |ROTA, DUNA BENJAMI N4  [MANS LLIURES |AE Vilablareix

40 11:29:00 |ESTEO LOPEZ, CARLA ALEVI N4 CERCOL AE Vilablareix

41 11:32:30 |LLORET, BLANCA ALEVI N4 CERCOL AE Vilablareix

42 11:53:30 |MIRON CRUCES, CLAUDIA SENIOR N4 PILOTA CR Sabadell 10:13
43 11:57:00 |RUIZ SUAREZ, MARIA SENIOR N4 PILOTA CR Sabadell

44 12:00:30 |ADAN SIMO, NURIA SENIOR N4 PILOTA CR Sabadell

45 12:04:00 |PEREZ GALVEZ, LORENA SENIOR N4 PILOTA CR Sabadell

46 12:07:30 |VALLES MARTINEZ, CLARA JUNIOR N4 MACES CR Girona 10:27
47 12:11:00 |CASASOLA COLLAR, NATALIA INFANTILN4  |CORDA RCE Llinars 10:31
48 12:14:30 |MONTEAGUDO ACEITON, AINA INFANTILN4  [CORDA RCE Llinars

49 12:18:00 [MENACHO CARCELLER, NAIARA INFANTILN4  |CORDA CR El Vendrell 10:38
50 12:21:30 |GINESTA SOBERO, SOFIA INFANTILN4  [CORDA CR El Vendrell

51 12:25:00 |ESCABIAS GUZMAN, JASONE ALEVI N4 CERCOL CR El Vendrell

52 12:28:30 |NICOLAS FIGUERAS, NURIA BENJAMIN4  |MANS LLIURES |CR El Vendrell

Escalfament General Escalfament Aparell

9:45 10:30
9:48 10:33
9:52 10:37
9:55 10:40
9:59 10:44
10:02 10:47
10:23 10:51
10:27 10:54
10:30 10:58
10:34 11:01
10:37 11:05
10:41 11:08
10:44 11:12
10:48 11:15
10:51 11:19
10:55 11:22
10:58 11:26

Tapis Previ
11:00
11:03
11:07
11:10
11:14
11:17
11:21
11:24
11:28
11:31
11:35
11:38
11:42
11:45
11:49
11:52
11:56

9/10/2020 14:26



Fase Copa Catalana Individual nivell IV
CATEGORIES: BENJAME - ALEVI - INFANTIL - JUNIOR -SENIOR
NIVELLS : IV

Lloc:

Pavellé de Vilablareix

Data: 10/10/2020

HORARI

- 9 OCTUBRE 2020

GIMNASTICA RITMICA
INICI COMPETICIO: 09:00h / 11:15h/13:30h

ORDRE D'ACTUACIO

NIVELL IV
ORDRE
DORSAL hora Gimnasta Categoria Aparell Club Arribada Escalfament General Escalfament Aparell Tapis Previ
53 12:32:00 [FONT ODENA, LAIA ALEVI N4 CERCOL CER Torredembarra 10:52 11:02 11:29 11:59
54 12:35:30 |TOST FERNANDEZ, RUTH ALEVI N4 CERCOL CER Torredembarra 11:05 11:33 12:03
55 12:39:00 |ELIAS CASTILLO, GEMMA SENIOR N4 PILOTA CER Torredembarra 11:09 11:36 12:06
56 12:42:30 |RODRIGUEZ PEREZ, NOAH I-BENJAMI [N4] |I-Mans Lliures  |CER Torredembarra 11:12 11:40 12:10
57 12:46:00 |GIRO MODESTO, MARIONA I-BENJAMI [N4] [I-Mans Lliures  |CER Torredembarra 11:16 11:43 12:13
58 12:49:30 |HENRIQUEZ VIGO, ARIADNA DANIELA SENIOR N4 PILOTA AE Gracia 11:09 11:19 11:47 12:17
59 BAIXA [COLEN ARROYO, MAR SENIOR N4 PILOTA CE Ametlla Mar 11:23 11:50 12:20
60 12:56:30 |BASCONES REJAS, ANDREA ALEVI N4 CERCOL CR Sant Feliu 11:16 11:26 11:54 12:24
DESCANS 30 '

9/10/2020 14:26



Fase Copa Catalana Individual nivell IV
CATEGORIES: BENJAME - ALEVI - INFANTIL - JUNIOR -SENIOR
NIVELLS : IV

Lloc:

Pavellé de Vilablareix

Data: 10/10/2020

HORARI

- 9 OCTUBRE 2020

GIMNASTICA RITMICA
INICI COMPETICIO: 09:00h / 11:15h/13:30h

ORDRE D'ACTUACIO

NIVELL IV

ORDRE
DORSAL hora Gimnasta Categoria Aparell Club

61 13:30:00 |RODRIGUEZ GATO, IVET ALEVI N4 CERCOL CR Santa Perpetua

62 13:33:30 [DONAT JIMENEZ, CLAUDIA INFANTILN4  |CORDA CR Santa Perpetua

63 13:37:00 |GARCIA MORALES, AINARA INFANTILN4  [CORDA CR Santa Perpetua

64 13:40:30 |MUR TERRADO, SARA JUNIOR N4 MACES CR Santa Perpetua

65 13:44:00 |ORTA ZARCO, PAULA SENIOR N4 PILOTA CR Santa Perpetua

66 13:47:30 |FERNANDEZ ADROHER, MARIA SENIOR N4 PILOTA CE Gimnastic Silenc

67 13:51:00 |VILLARREAL ALONSO, NEKANE SENIOR N4 PILOTA CE Gimnastic Silenc

68 13:54:30 |I0ANOVICI MORLOCAN, AMAIA MARIA BENJAMI N4  [MANS LLIURES [CGR | Hospitalet Infant

69 13:58:00 |MILAGROS DELGADO, CLAUDIA ALEVI N4 CERCOL CR Almacelles

70 14:01:30 |LOPEZ MARCA, CLARA ALEVI N4 CERCOL CR Palafrugell

71 14:05:00 |HUIDOBRO RODRIGUEZ, MARIA BENJAMI N4  [MANS LLIURES  |CR Montjuic

72 14:08:30 |FERNANDEZ GONZALEZ, SARA BENJAMI N4  [MANS LLIURES  |CR Montjuic

73 14:12:00 |GOMEZ GAYA, JULIA SENIOR N4 PILOTA CR Viladecans

74 14:15:30 |BATALLA VILLAFAFILA, ANNA SENIOR N4 PILOTA CR Viladecans

75 14:19:00 |AGUILAR CANO, ANDREA SENIOR N4 PILOTA CR Viladecans

76 BAIXA [CORDOBA MARTINEZ, AMANDA SENIOR N4 PILOTA CR Viladecans

Arribada
11:50

12:07

12:14
12:18
12:21
12:25

12:32

Escalfament General

12:00 12:45
12:03 12:48
12:07 12:52
12:10 12:55
12:14 12:59
12:17 13:02
12:21 13:06
12:24 13:09
12:28 13:13
12:31 13:16
12:35 13:20
12:38 13:23
12:42 13:27
12:45 13:30
12:49 13:34
12:52 13:37

Escalfament Aparell

Tapis Previ

13:30
13:33
13:37
13:40
13:44
13:47
13:51
13:54
13:58
14:01
14:05
14:08
14:12
14:15
14:19
14:22

9/10/2020 14:26



HORARI - 9 OCTUBRE 2020

Fase Copa Catalana Individual nivell IV

CATEGORIES: BENJAMI - ALEVI - INFANTIL - JUNIOR -SENIOR
NIVELLS : IV

Lloc:  Pavellé de Vilablareix

Data: 10/10/2020

GIMNASTICA RITMICA

INICI COMPETICIO: 09:00h / 11:15h/13:30h

ORDRE D'ACTUACIO

NIVELL IV
ORDRE
DORSAL hora Gimnasta Categoria Aparell Club Arribada
77 BAIXA [GORGORI FORNOVI, MARTINA ALEVI N4 CERCOL CG Catalunya 12:46
78 14:29:30 |TRONINA, VIKTORIIA ALEVI N4 CERCOL CG Catalunya
79 14:33:00 [RAMIREZ SENDROS, AITANA ALEVI N4 CERCOL CG Catalunya
80 14:36:30 [FERNANDEZ OLIVAN, AINHOA ALEVI N4 CERCOL CG Catalunya
81 14:40:00 |RODRIGO VICENTE, LUCIA ALEVI N4 CERCOL CG Catalunya
82 14:43:30 |FERNANDEZ MARTIN, BERTA INFANTILN4  |CORDA CG Catalunya
83 14:47:00 |GARCIA HERVAS, ZAIRA INFANTILN4  |CORDA CG Catalunya
84 14:50:30 |CORREDOR GUTIERREZ, ELSA INFANTILN4  [CORDA CG Catalunya
85 14:54:00 |MARTIN RODRIGUEZ, ABRIL INFANTILN4  [CORDA CG Catalunya
86 14:57:30 |RUBIO MATHIEU, JULIETTE SUZANNE INFANTILN4  [CORDA CG Catalunya
87 15:01:00 |CASERO RODRIGUEZ, LUCIA JUNIOR N4 CORDA CG Catalunya
88 15:04:30 |AGUILAR MOYA, ABRIL JUNIOR N4 MACES CG Catalunya
89 15:08:00 |RUIZ MONTERO, ABRIL JUNIOR N4 MACES CG Catalunya
90 15:11:30 |BAGO GUARDIOLA, MARTINA ALEVi N4 CERCOL CN Lleida 13:31
91 15:15:00 |CEBOLLERO CAPDEVILA, MARTA SENIOR N4 PILOTA CN Lleida

Escalfament General Escalfament Aparell

12:56 13:41
12:59 13:44
13:03 13:48
13:06 13:51
13:10 13:55
13:13 13:58
13:17 14:02
13:20 14:05
13:24 14:09
13:27 14:12
13:31 14:16
13:34 14:19
13:38 14:23
13:41 14:26
13:45 14:30

Tapis Previ
14:26
14:29
14:33
14:36
14:40
14:43
14:47
14:50
14:54
14:57
15:01
15:04
15:08
15:11
15:15

9/10/2020 14:26



Fase Copa Catalana Individual nivell IV

CATEGORIES: BENJAMT - ALEVL - INFANTIL - JUNIOR -SENIOR

NIVELLS : IV

Lloc:

Pavellé de Vilablareix
Data: 10/10/2020

HORARI

- 9 OCTUBRE 2020

GIMNASTICA RITMICA
INICI COMPETICIO: 09:00h / 11:15h/13:30h

ORDRE D'ACTUACIO

NIVELL IV

ORDRE
DORSAL hora Gimnasta Categoria Aparell Club

92 15:18:30 |TORRELLA ADRIAENSEN, LAIA SENIOR N4 PILOTA CR Barcelona

93 15:22:00 |SERRA DOMENECH, ISABEL SENIOR N4 PILOTA CR Barcelona

94 15:25:30 |SALINAS MARTINEZ, IDAIRA JUNIOR N4 MACES CR Clau de Sol

95 15:29:00 |LOSADA GONZALEZ, PAULA JUNIOR N4 MACES CR Clau de Sol

96 15:32:30 |MARGALL TEMPRANO, JULIA JUNIOR N4 MACES CR Clau de Sol

97 15:36:00 |OLIVERA MESTRE, AINHARA SENIOR N4 PILOTA CR Clau de Sol

98 15:39:30 |LORENTE ROMERO, JOYCE INFANTILN4  [CORDA CR La Selva del Camp

99 BAIXA |MADRIGAL GUIVERNAU, HELENA INFANTILN4  [CORDA CR La Selva del Camp

Arribada
13:38

13:45

13:59

Escalfament General
13:48
13:52
13:55
13:59
14:02
14:06
14:09
14:13

Escalfament Aparell
14:33
14:37
14:40
14:44
14:47
14:51
14:54
14:58

Tapis Previ
15:18
15:22
15:25
15:29
15:32
15:36
15:39
15:43

15:50H - FINALITZACIO DE LA COMPETICIO

9/10/2020 14:26



